[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

 				Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Casal de Fotógrafos Sinval Lopes de Oliveira Junior (Juninho) e Lívia Gabriela Machado proprietários da Empresa Foco a Dois.

Justificativa

 				Gostaria de parabenizar ao casal Juninho e Lívia pelo excelente trabalho de qualidade que desenvolvem a 02 dois anos em Tatuí e Região.
Dedicam seu olhar as pessoas e aos momentos especiais com muita criatividade e profissionalismo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de agosto de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR (PV)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
813d61fc-ff9f-4591-afdd-17bdc5acfa00.png
PROTOCOLO 3149/2017 - 21/08/2017 11:51

image1.jpeg